
 
Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione Rep. n. 500/2017 del 27/11/2017, con la quale è stata 

autorizzata la procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. sopra soglia comunitaria, 

per la “fornitura di n. 2 telecomandati radiologici con tomosintesi, da destinare all’U.O.C. di Radiologia 

dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico G. Martino di Messina” – da aggiudicare con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  

Importo di gara € 500.000,00 esclusa iva  - CIG 7584476B95. 

VISTI il bando di gara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 2018/S 153-350600 del 

10/08/2018, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 5ª Serie Speciale n. 93 del 10/08/2018, sul 

“profilo di committente” della Stazione Appaltante il 10/08/2018, sul sito informatico dell’A.N.A.C., all’Albo 

On-line di Ateneo, e inoltre, per estratto, sui quotidiani “La Verità”, “La Notizia”, “Il Corriere dello Sport”, “Il 

Giornale”; 

VISTO l’avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 2018/S 183-413660 del 

22/09/2018 e sul “profilo di committente” della Stazione Appaltante, con il quale  il termine di scadenza per la 

presentazione delle offerte, fissato alle ore 12:30 del 27 settembre 2018, è stato differito al 10 ottobre 2018, 

ore 12:30 e la data per l’apertura delle offerte in seduta pubblica è stata differita dal 28 settembre 2018, ore 

10:00, al giorno 11 ottobre 2018, ore 10:00; 

VISTI l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e il combinato disposto delle Linee guida ANAC n. 3/2016 e n. 5/2016;  

CONSIDERATO che occorre nominare, ai sensi dell’art. 83, com. 8, del D.Lgs n. 50/2016, il seggio di gara 

che procederà, in seduta pubblica, alla verifica della documentazione amministrativa, come prescritto dalla lex 

specialis;  

RICHIAMATI l’art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del 

14/10/2016; 

DECRETA 

- di nominare il seguente Seggio di gara: 

 

Presidente    Avv. Luana Gina Natoli  

Componente    Avv. Alessandra Rotondo  

Componente e Segretario verbalizzante  Avv. Maria Manuela De Francesco 

 

L’incarico viene svolto a titolo gratuito e presso le Strutture dell’Università degli Studi di Messina, a decorrere 

dalla data di adozione del presente decreto e sino alla conclusione delle operazioni di gara di cui in premessa. 

Ai fini del corretto adempimento degli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 53, comma 12, d. lgs. 165/2001, 

il presente provvedimento viene notificato, a mezzo piattaforma Titulus, al Responsabile dell’Anagrafe delle 

Prestazioni per l’Ateneo ed al Responsabile degli inserimenti per la sezione Dipendenti per l’Amministrazione. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 

 

 

 

 
Responsabile procedimento amministrativo 

avv. Veronica Nicosia 

 

 

 

Dip. Amm. Attività Negoziale  e Servizi Generali 

Il Direttore 

avv. Danila Nostro 




		2018-10-19T10:37:55+0000
	Nicosia Veronica


		2018-10-22T13:16:40+0100
	Danila Nostro


		2018-10-24T13:25:58+0100
	Daniela Rupo




